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Klass�C�1 Summa
1 Ayub�Osmonov Sollefteå�PSK 43 44 47 44 42 47 49 316
2 Jimmy�Andersson Kramfors�PSK 46 43 42 43 40 48 45 307
3 Magnus�Hansson Kramfors�PSK 45 46 45 41 39 46 43 305
4 Kimmo�Engman Kramfors�PSK 45 45 40 44 41 42 41 298
5 Fredrik�Zetterberg Sundsvall�PK 41 40 45 45 46 42 38 297
6 Johan�Högberg Härnösand�PSK 42 38 48 38 44 40 43 293
7 Jimmy�Svanholm Kramfors�PSK 44 33 38 41 43 41 40 280
8 Jan�Lötberg Kramfors�PSK 37 36 41 38 32 37 39 260

Klass�C�2
1 Oscar�Landgren Sollefteå�PSK 45 45 45 43 49 46 41 314
2 Christer�Gustavsson Kramfors�PSK 42 42 41 46 42 47 44 304
3 Christer�Eriksson I21/T3 42 40 44 45 40 43 40 294
4 Tom�Eriksson Kramfors�PSK 41 41 42 44 43 44 39 294
5 Per�Olof�Östman Nätra�Skyttegille 42 38 36 43 46 41 42 288
6 Daniel�Frisk kramfors�PSK 32 45 47 41 37 38 38 278

Klass�C�3
1 per�Erik�Eriksson Kramfors�PSK 46 47 45 44 44 47 48 321
2 Tomas�Eliasson Örnsköldsvik�PK 47 47 45 48 46 46 41 320
3 Patrik�Neuendorf Kramfors�PSK 44 47 47 47 43 45 45 318
4 Bengt�Arne�Nyh Sundsvall�SSK 48 45 41 43 45 48 47 317
5 Mattias�österberg I21/T3 50 40 48 47 41 46 44 316
6 Alan�Pettersson Sundsvall�Pk 45 45 44 45 40 37 45 301
7 Mikael�Irmalm Sundsvall�PK 41 44 45 40 44 43 43 300
8 Thomas�Böhlin Nätra�skyttegille 44 40 45 43 43 42 41 298

Klass�Dam�1
1 Martina�Hammarström Sundsvall�SSK 44 42 42 45 42 37 48 300
2 Veronica�Wadebeck Härnösand�PSK 37 37 43 42 39 41 43 282
3 Kristina�Martinsson Kramfors�PSK 18 26 36 28 38 36 26 208

Klass�VetY
1 Hans�Jonsson Kramfors�PSK 41 44 45 41 44 45 46 306
2 Kenneth�Westberg Sundsvall�PK 40 44 41 40 41 42 40 288

Klass�VetÄ
1 Kenneth�Nordström I21/T3 40 43 36 36 35 40 37 267

Klass�B1
1 Martina�Hammarström Sundsvall�SSK 27 32 26 34 34 40 40 233

Klass�B�2
1 Peter�Bladh Kramfors�PSK 44 45 47 48 43 43 49 319
2 Tom�Eriksson Kramfors�PSK 42 40 39 43 40 47 49 300
3 Christer�Eriksson I21/T3 45 40 40 29 45 42 44 285
4 Hans�Björklund I21/T3 43 38 41 37 40 39 33 271
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5 Kenneth�Nordström I21/T3 40 28 37 35 39 40 42 261
6 Christer�Sjölund Kramfors�PSK 33 40 31 33 27 27 39 230
7 Daniel�Frisk Kramfors�PSK 29 23 22 26 33 14 25 172

Klass�B�3
1 Kenneth�Westberg Sundsvall�PK 42 41 46 45 46 46 42 308
2 Mattias�Österberg I21/T3 44 40 42 48 40 44 44 302
3 Mikael�Irmalm Sundsvall�PK 38 40 44 44 44 46 45 301

Klass�A1
1 Magnus�Hansson Kramfors�PSK 39 31 37 40 40 32 37 256

Klass�A�2
1 Oscar�Landgren Sollefteå�PSK 46 44 47 47 43 42 45 314
2 Christer�Gustavsson Kramfors�PSK 35 38 35 46 37 48 37 276
3 Jörgen�Stengel Kramfors�PSK 32 35 39 33 30 39 21 229

Klass�A�3
1 Niklas�Johansson Kramfors�PSK 48 46 46 45 45 45 49 324
2 Hans�Jonsson Kramfors�PSK 43 43 42 47 44 43 46 308
3 Bengt�Arne�Nyh Sundsvall�SSK 45 43 46 45 42 43 43 307
4 Alan�Pettersson Sundsvall�PK 44 48 37 42 47 43 45 306
5 Patrik�Neuendorf Kramfors�PSK 46 48 46 43 41 42 40 306
6 Per�Erik�Eriksson Kramfors�PSK 39 44 47 41 44 40 44 299
7 Thomas�Böhlin Nätra�skyttegille 29 31 37 38 36 41 35 247



Resultat�Kramforssmällen�2019��18/5
Lag

1 Per�Erik�Eriksson Kramfors�PSK 321
Patrik�Neuendorf Kramfors�PSK 318
Hans�Jonsson Kramfors�PSK 306

945

2 Magnus�Hansson Kramfors�PSK 305
Christer�Gustavsson� Kramfors�PSK 304
Kimmo�Engman Kramfors�PSK 298

907

3 Fredrik�Zetterberg Sundsvall�PK 297
Mikael�Irmalm Sundsvall�PK 300
Alan�Pettersson Sundsvall�PK 301

898



Motst. Result.G Namn
1 324 Niklas�Johansson 47
5 308 Kenneth�Westberg 47

Niklas�Johansson 45
Patrik�Neuendorf 44

3 314 Oscar�Landgren 43 Patrik�Neuendorf 40 4:e�Plats
7 306 Patrik�Neuendorf 45 98887

Niklas�Johansson 47 1:a�Plats
XX999

Bengt�Arne�Nyh 39 2:a�Plats
99876

8 306 Alan�Pettersson 44 Alan�Pettersson 46 3:e�Plats
4 308 Hans�Jonsson 43 XX998

Alan�Pettersson 39
Bengt�Arne�Nyh 45

2 319 Peter�Bladh 43
6 307 Bengt�Arne�Nyh 47

Vid�lika�resultat�i�cupomgång�går�den�som�har�högst�resultat�i�grundomgången�vidare.

Resultat�Kramforssmällen�2019�18/5�(Cup�Grov)

Kvarsfinal Semifinal Bronsmatch Final



Åttondelsfinal Kvartsfinal
Motst. Result.G Namn

1 321 Per�Erik�Eriksson 42
9 306 hans�Jonsson 46

Hans�Jonsson 42
Jimmy�Andersson 40

8 307 Jimmy�Andersson 45
16 298 Kimmo�Engman 44

Hans�Jonsson 46
Alan�Pettersson 45

4 317 Bengt�Arne�Nyh 43
12 301 Alan�Pettersson 45

Alan�Pettersson 46 Alan�Pettersson 44 3:e�plats
Ayub�Osmonov 40 X9997

5 316 Ayub�Usmonov 42
13 300 Martina�Hammarström41 Hans�Jonsson 45 1:a�plats

X9998
Mattias�Österberg 44 2:a�plats

14 300 Mikael�Irmalm 40 XX987
6 316 Mattias�Österberg 46

Mattias�Österberg 46 Magnus�Hansson 40 4:e�plats
Patrik�Neuendorf 44 X9876

11 304 Christer�Gustavsson 43
3 318 Patrik�Neuendorf 45

Mattias�Österberg 47
Magnus�Hansson 41

7 314 Oscar�Landgren 45
15 298 Thomas�Böhlin 42

Oscar�Landgren 45
Magnus�Hansson 46

2 320 Tomas�Eliasson 42
10 305 Magnus�Hansson 44

Resultat�Kramforssmällen�2019�18/5�(Cup�C)
Semifinal Bronsmatch Final

Vid�lika�resultat�i�cupomgång�går�den�som�har�högst�resultat�i�grundomgången�vidare.



Vapengrupp�C Summa Std.p.
1 Per�Erik�Eriksson Kramfors�PSK 46 47 45 44 44 47 48 321 S
2 Tomas�Eliasson Örnsköldsvik�PK 47 47 45 48 46 46 41 320 S
3 Patrik�Neuendorf Härnösand�PSK 44 47 47 47 43 45 45 318 S
4 Bengt�Arne�Nyh Sundsvall�SSK 48 45 41 43 45 48 47 317 B
5 Ayub�Usmonov Sollefteå�PSK 43 44 47 44 42 47 49 316 B
6 Mattias�österberg I21/T3 50 40 48 47 41 46 44 316 B
7 Oskar�Landgren Sollefteå�PSK 45 45 45 43 49 46 41 314 B
8 Jimmy�Andersson Härnösand�PSK 46 43 42 43 40 48 45 307 B
9 Hans�Jonsson Kramfors�PSK 41 44 45 41 44 45 46 306 B
10 Magnus�Hansson Kramfors�PSK 45 46 45 41 39 46 43 305
11 Christer�Gustavsson Kramfors�PSK 42 42 41 46 42 47 44 304
12 Alan�Pettersson Sundsvall�PK 45 45 44 45 40 37 45 301
13 Martina�Hammarström Sundsvall�SSK 44 42 42 45 42 37 48 300
14 Mikael�Irmalm Sundsvall�PK 41 44 45 40 44 43 43 300
15 Thomas�Böhlin Nätra�skyttegille 44 40 45 43 43 42 41 298
16 Kimmo�Engman Kramfors�PSK 45 45 40 44 41 42 41 298
17 Fredrik�Zetterberg Sundsvall�PK 41 40 45 45 46 42 38 297
18 Christer�Eriksson I21/T3 42 40 44 45 40 43 40 294
19 Tom�Eriksson Kramfors�PSK 41 41 42 44 43 44 39 294
20 Johan�Högberg Härnösand�PSK 42 38 48 38 44 40 43 293
21 Per�Olof�Östman Nätra�skyttegille 42 38 36 43 46 41 42 288
22 Kenneth�Westberg Sundsvall�PK 40 44 41 40 41 42 40 288
23 Veronica�Wadebeck Härnösand�PSK 37 37 43 42 39 41 43 282
24 Jimmy�Svanholm Kramfors�PSK 44 33 38 41 43 41 40 280
25 Daniel�Frisk Kramfors�PSK 32 45 47 41 37 38 38 278
26 Kenneth�Nordström I21/T3 40 43 36 36 35 40 37 267
27 Jan�Lötberg Kramfors�PSK 37 36 41 38 32 37 39 260
28 Kristina�Martinsson Kramfors�PSK 18 26 36 28 38 36 26 208

Vapengrupp�B
1 Peter�Bladh Kramfors�PSK 44 45 47 48 43 43 49 319 S
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2 Kenneth�Westberg Sundsvall�PK 42 41 46 45 46 46 42 308 B
3 Mattias�österberg I21/T3 44 40 42 48 40 44 44 302 B
4 Mikael�Irmalm Sundsvall�PK 38 40 44 44 44 46 45 301
5 Tom�Eriksson Kramfors�PSK 42 40 39 43 40 47 49 300
6 Christer�Eriksson I21/T3 45 40 40 29 45 42 44 285
7 Hans�Björklund I21/T3 43 38 41 37 40 39 33 271
8 Kenneth�Nordström I21/T3 40 28 37 35 39 40 42 261
9 Martina�Hammarström Sundsvall�SSK 27 32 26 34 34 40 40 233
10 Christer�Sjölund Sundsvall�PK 33 40 31 33 27 27 39 230
11 Daniel�Frisk Kramfors�PSK 29 23 22 26 33 14 25 172

Vapengrupp�A
1 Niklas�Johansson Kramfors�PSK 48 46 46 45 45 45 49 324 S
2 Oscar�Landgren Sollefteå�PSK 46 44 47 47 43 42 45 314 B
3 Hans�Jonsson Kramfors�PSK 43 43 42 47 44 43 46 308 B
4 Bengt�Arne�Nyh Sundsvall�SSK 45 43 46 45 42 43 43 307
5 Alan�Pettersson Sundsvall�PK 44 48 37 42 47 43 45 306
6 Patrik�Neuendorf Kramfors�PSK 46 48 46 43 41 42 40 306
7 Per�Erik�Eriksson Kramfors�PSK 39 44 47 41 44 40 44 299
8 Christer�Gustavsson Kramfors�PSK 35 38 35 46 37 48 37 276
9 Magnus�Hansson Kramfors�PSK 39 31 37 40 40 32 37 256
10 Thomas�Böhlin Nätra�Skyttegille 29 31 37 38 36 41 35 247
11 Jörgen�Stengel Kramfors�PSK 32 35 39 33 30 39 21 229
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